

Försäljnings- och leveransvillkor

SEPTEMBER 2024



Försäljnings- och leveransvillkor

PG Flowteknik Scandinavia ApS

1. Giltighet

Dessa villkor gäller för alla våra erbjudanden, försäljningar, leveranser och tjänster, även i de fall köparen föreskriver andra villkor. Avvikelse är endast giltiga om vi uttryckligen har godkänt dem skriftligen.

2. Erbjudanden

Alla erbjudanden görs med förbehåll för försäljning i förväg, jfr punkt 3. Om inte annat anges i erbjudandet är det endast giltigt om vi mottar acceptansen senast 30 dagar efter erbjudandets datum.

3. Försäljning i förväg

Tills vi mottagit köparens acceptans, har vi rätt att ingå ett avtal med en tredje part avseende de erbjudna varorna, vilket innebär att erbjudandet till köparen förfaller.

Efter att vi mottagit acceptansen ska vi skyndsamt meddela köparen skriftligen att erbjudandet har förfallit. Vi kan inte hållas ansvariga för utebliven uppfyllelse av avtalet på grund av försäljning i förväg.

4. Beställningar

Om en orderbekräftelse avviker från beställningen genom tillägg, begränsningar eller förbehåll, och köparen inte vill acceptera dessa ändringar, måste köparen meddela oss inom en vecka. Annars gäller endast vår orderbekräftelse. Beställningar för framtida leverans måste fullföljas inom 1 år från datumet för den första leveransbegäran.

Om den beställda mängden inte begärs inom den avtalade tidsramen, förbehåller vi oss rätten att inte leverera den outtagna mängden, och för redan levererade varor ska köparen betala eventuell ytterligare skillnad mellan kontraktspriset och priset enligt vår prislista vid leveranstillfället.

5. Priser

Våra priser är baserade på de priser som gäller på leveransdagen. Om inte annat anges är priserna netto, exklusive moms. Vi förbehåller oss rätten att ändra priser som en följd av dokumenterade förändringar i växelkurser, tullar, skatter, avgifter, transportkostnader och andra kostnader relaterade till den avtalade leveransen. Sådana ändringar ger inte köparen rätt att avbeställa ordern. Hanteringsavgifter kommer att debiteras enligt våra aktuella regler.

6. Betalningsvillkor

Betalning ska ske senast det datum som anges på fakturan som sista betalningsdag. Om sådant datum inte anges ska betalning ske kontant vid leverans. Vid sen betalning debiteras ränta på det utestående beloppet (inklusive ränta) från förfallodagen med den officiella diskontoräntan plus 9 %, men minst den procentsats som anges på fakturan.

Köparen har inte rätt att kvitta några krav mot oss som inte har erkänts av oss skriftligen och har ingen rätt att hålla inne någon del av köpeskillingen på grund av motkrav av något slag.

7. Äganderättsförbehåll

Säljaren förbehåller sig äganderätten till de sålda varorna, med de begränsningar som följer av tvingande lagregler, tills hela köpeskillingen plus upplupna kostnader har betalats till säljaren eller till den part till vilken säljaren har överlåtit sina rättigheter, jfr punkt 15.

Om varorna säljs med avsikt att senare infogas i eller kombineras med andra objekt, omfattas varorna inte av äganderättsförbehållet när infogning eller kombination har ägt rum. Vid omvandling eller bearbetning av de sålda varorna kvarstår äganderättsförbehållet, så att det omfattar det omvandlade eller bearbetade objektet i den utsträckning som värdet av de sålda varorna representerade vid försäljningstillfället.

8. Leverans

Leverans sker ex vår adress på köparens bekostnad och risk. Leveranstiden fastställs efter bästa bedömning enligt de förhållanden som föreligger vid tidpunkten för erbjudandet eller avtalets ingående.

Om inte annat uttryckligen avtalats anses en förskjutning av leveranstiden med 14 dagar på grund av säljarens omständigheter som en tidig leverans, så köparen inte kan utöva några rättigheter mot oss på denna grund.

Om förseningen i leveransen beror på en situation som anges i punkt 12.3 förlängs leveranstiden med den period som hindret varar, men båda parter har rätt att häva avtalet utan ansvar om hindret varar i mer än 3 månader.

Denna bestämmelse gäller oavsett om orsaken till förseningen inträffar före eller efter den avtalade leveranstiden. Vi måste meddela köparen om ändringen i leveranstid utan onödigt dröjsmål.

9. Förpackning

Förpackning tillhandahålls på köparens bekostnad, om det inte uttryckligen anges att det ingår i priset. Förpackningen returneras endast genom särskild överenskommelse.

10. Produktinformation

Ritningar, specifikationer, etc., som tillhandahålls av oss före eller efter avtalets ingående förblir vår egendom och får inte vidarebefordras till tredje part utan skriftligt medgivande eller på annat sätt missbrukas.

All information om vikt, dimensioner, kapacitet, pris, tekniska och andra data som anges i kataloger, broschyrer, cirkulär, annonser, visuella material och prislistor är ungefärliga och endast vägledande.

Vi kan inte hållas ansvariga för eventuella fel eller missstolkningar i detta material.

Försäljnings- och leveransvillkor

PG Flowteknik Scandinavia ApS

Sådan information är endast bindande i den utsträckning som avtalet uttryckligen hänvisar till den. I alla fall reserveras rätten till ändringar och liknande avseende tekniska specifikationer, etc. Vi tar inget ansvar i samband med rådgivning om val och användning av våra produkter.

11. Fel och klagomål

Vid leverans måste köparen omedelbart genomföra en undersökning av varorna enligt vad som är brukligt i god affärspraxis. Om varorna inte är tillverkade av oss, gäller samma villkor mellan oss och köparen som mellan vår leverantör och oss, så att vi endast är ansvariga gentemot köparen i den utsträckning som vår leverantör är ansvarig gentemot oss.

Dessa villkor kommer att meddelas köparen senast vid avtalets ingående. Om köparen önskar påtala ett fel måste köparen omedelbart efter att felet har upptäckts eller borde ha upptäckts ge oss skriftligt meddelande om detta, med angivande av vad felet består i.

Om köparen har upptäckt eller borde ha upptäckt felet och inte klagat enligt ovan kan köparen inte senare påtala felet. Efter vårt gottfinnande kommer fel i de sålda varorna att åtgärdas, eller varorna kommer att bytas ut. Om åtgärd eller utbyte inte sker inom rimlig tid har köparen rätt, i enlighet med svensk lag och dessa försäljnings- och leveransvillkor, att häva avtalet, kräva en prisreduktion eller kräva ersättning.

Om köparen inte har påtalat felet mot oss inom 6 månader efter leveransdatumet kan köparen inte senare påtala det. För delar som byts ut eller repareras åtar vi oss samma skyldigheter som för de ursprungligen sålda varorna under en period av 6 månader, men på sådant sätt att vårt ansvar för fel i någon del av de sålda varorna inte överstiger 1 år från det ursprungliga leveransdatumet. Ändring eller ingrepp i de sålda varorna utan vårt skriftliga medgivande befriar oss från alla skyldigheter.

12. Ansvarsbegränsning

Ett krav på ersättning mot säljaren kan inte överstiga fakturabeloppet för den sålda varan. Vi ansvarar inte för utebliven vinst, inkomstförluster eller andra indirekta förluster i samband med avtalet, inklusive indirekta förluster som uppstår till följd av förseningar eller fel i de sålda varorna.

Följande omständigheter leder till vårt befrielse från ansvar om de förhindrar uppfyllandet av avtalet eller gör uppfyllandet orimligt betungande: arbetskonflikter och alla andra omständigheter utanför parternas kontroll, såsom brand, krig, mobilisering eller oförutsedda militära inkallelser av motsvarande omfattning, rekvisition, beslagtagning, valutarestriktioner, upplopp och civila oroligheter, brist på transportmedel, allmän brist på varor, restriktioner i elförsörjning och fel eller förseningar i leveranser från underleverantörer på grund av någon av ovan nämnda omständigheter.

Omständigheter som nämns, som inträffade före erbjudandet eller avtalets ingående, leder endast till befrielse från ansvar om deras inverkan på uppfyllandet av avtalet inte kunde förutses vid den tidpunkten. Det åligger oss att skriftligen meddela köparen utan onödigt dröjsmål om omständigheter som nämns ovan inträffar.

13. Returer

Varor tas endast emot för retur efter föregående skriftlig överenskommelse. I de fall där köparen har rätt att häva köpet, eller där varorna returneras till säljaren för utbyte eller åtgärdande av fel, ska varorna skickas till oss i originalförpackningen och på köparens bekostnad och risk. I den mån vi ådrar oss fraktkostnader, etc., har vi rätt att kräva ersättning från köparen och kvitta dessa mot eventuella krav som köparen kan ha mot oss. Efter genomförda reparationer eller utbyte är köparen skyldig att hämta den reparerade eller utbytta varan från oss på egen bekostnad och risk.

14. Produktansvar

Produktansvar styrs av gällande regler i svensk lag. I den mån inget annat följer av tvingande lagregler är vi inte ansvariga för utebliven vinst, inkomstförluster eller andra indirekta förluster.

15. Överlåtelse av rättigheter och skyldigheter

Vi har rätt att överlåta alla rättigheter och skyldigheter enligt avtalet till tredje part.

16. Övriga villkor

I den mån ovanstående villkor inte är uttömmande hänvisas till NLS 82 allmänna leveransvillkor för leverans av standardvaror. För leverans av maskiner och annan mekanisk och elektrisk utrustning hänvisas likaså till NL 85 och NLM 84.

17. Tvister

Eventuell tvist mellan parterna ska slutligt och bindande avgöras genom skiljedom vid HTS Skiljedom, i enlighet med denna skiljedoms regler och i övrigt i enlighet med dansk lag.



FLOWTEKNIK
SCANDINAVIA APS

Metalgangen 13
DK-2690 Karlslunde
Danmark
Telefon (+45) 73 84 12 30
info@pgflowteknik.dk
www.pgflowteknik.dk